
Hinze Stahl & Service GmbH
Gewerbegebiet Tasdorf Süd 16
15562 Rüdersdorf bei Berlin
www.hinze-stahl.de Tel.: 033638/752-0
info@hinze-stahl.de Fax: 033638/752-30

Geschäftsführung

Jörg Hinze 033638/752 – 44
jhinze@hinze-stahl.de

Geschäftsleitung

Karola Hinze 033638/752 – 14 
Buchhaltung & Finanzen khinze@hinze-stahl.de
Prokuristin

Mathias Knecht 033638/752 – 16 
Vertriebsleitung mknecht@hinze-stahl.de
Prokurist

Mathias Hermes 033638/752 – 32 
Produktionssteuerung mhermes@hinze-stahl.de
Prokurist

Martin Purbst 033638/752 – 15 
IT – Manager mpurbst@hinze-stahl.de
Prokurist

Breitflanschträger ֍ Formstahl ֍ Bleche ֍ Q-R-Röhren
Rundrohre ֍ Edelstahl ֍ Bandstahl ֍ Aluminium

Katharina Seiler 033638/752 – 24
Vertrieb Stahl & Service kseiler@hinze-stahl.de

Katja Stolz 033638/752 – 26 
Vertrieb Stahl & Service kstolz@hinze-stahl.de

Salina Teschner 033638/752 – 31 
Vertrieb Stahl & Service steschner@hinze-stahl.de

Staphan Barke 033638/752 – 28 
Vertrieb Stahl & Service sbarke@hinze-stahl.de

Adrian Schmidt 033638/752 – 50
Vertrieb Stahl & Service aschmidt@hinze-stahl.de
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Betonstahl ֍ Bewehrungszubehör

Yasemin Körner 033638/752 – 22 
Vertrieb Betonstahl ykoerner@hinze-stahl.de

Kerstin Garzareck 033638/752 – 25 
Vertrieb Betonstahl kgarzareck@hinze-stahl.de

Steffen Drobig 033638/752 – 17
Vertrieb Betonstahl sdrobig@hinze-stahl.de

René Seiler 033638/752 – 54 
Produktionssteuerung rseiler@hinze-stahl.de

Logistik

Alexandra Gräf 033638/752 – 13
Logistik ֍ Disposition agraef@hinze-stahl.de

Bleche nach Maß

Patrick Neubert 033638/752 – 53
Arbeitsvorbereitung pneubert@hinze-stahl.de

Andrej Hemme 033638/752 – 20 
Brenn & Umformtechnik ahemme@hinze-stahl.de

Ausbildung

Benjamin Belo 033638/752 – 36
Auszubildender bbelo@hinze-stahl.de

Außendienst

Mirko Ahrens 0171/8610306
Außendienst mahrens@hinze-stahl.de

Marko Basler 0160/93354140
Außendienst mbasler@hinze-stahl.de
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